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Więcbork, dnia 11.02.2025 r. 

 Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
 
SB.271.3.2025 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

„Remont budynku przy ul. Pocztowej 35 w Więcborku” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

2025/BZP 00076417/01 z dnia 30.01.2025r. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork, 

udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):  

 

Pytanie nr 1 

Proszę wyjaśnić czy wymiana napowietrznego nieizolowanego przyłącza energii elektrycznej przy 
budynku, zostanie zrealizowana przez Zamawiającego, czy będzie wchodziła w zakres prac 
koniecznych do wykonania przez Wykonawców? 
  

Odpowiedź nr 1 

Wymiana przyłącza energetycznego  napowietrznego do budynku mieszkalnego zostanie 
zrealizowane przez Zamawiającego. 
 

Pytanie nr 2 

Proszę o doprecyzowanie prac remontowych na kominie zewnętrznym budynku (przewidzianym                  
do przemurowania). Czy w związku z planowanymi robotami w spalinowym przewodzie dymnym, ma 
zostać zamontowany wkład ze stali kwasoodpornej ?. 
  

Odpowiedź nr 2 

W ramach prac remontowych na kominie zewnętrznym budynku (przewidzianym do przemurowania) 
należy zamontować na całej długości przewodu dymnego  komina tj. L= 13,38m wkład ze stali 
kwasoodpornej fi 200.  Mając to na uwadze część przemurowana komina ma być wykonana 
wyłącznie z cegły klinkierowej. Brak możliwości budowy komina systemowego z pustaka 
ceramicznego jaki keramzytowego. Roboty remontowe realizować zgodnie z  Załącznikiem Nr 9 Opis 
inwestycji – III Elewacja szczytowa nr 2 (zachodnia) oraz Załącznikiem Nr 11 STWiOR  - SST - 3 Roboty 
murarskie. 
 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

Z up. BURMISTRZA 
 Michał Bąk 

   Kierownik Referatu Inwestycji 
 

 
 

Otrzymują: 
1) https://ezamowienia.gov.pl/ 

2) Wykonawcy 
3) SB aa  

 
 
Sporządziła: D.L. 
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